Code Dimension Categoria
Level
Pressione
raccoman-
data
Recom-
mended

mended
pressure
Pressione
massima
Max
Pressure
101.6090 60x90 cm
Level 1
AAR
VERIFIED
0,05 bar
0,8 psi
0,20 bar
3 psi
SVA0601200 60x120 cm
SVA0900901 90x90 cm
SVA0901201 90x120 cm
SVA0901501 90x150 cm
SVA0901801 90x180 cm
SVA0902201 90x220 cm
SVA1202200 120x120 cm
SVA1201500 120x150 cm
SVA1201800 120x180 cm
SVA1202100 120x210 cm
SVA1202400 120x240 cm
SVA1501500 150x150 cm
SVA1502400 150x240 cm
Altezza massima 340 cm
Max Heigth 340 cm
Altezza massima 340 cm
Max Heigth 340 cm